
Carrera Clave Créditos Materia CRN Profesor Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Salón

Lenguas 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00

Mercadotecnia MAT 2249 Estadística Inferencial y Pronóstico 40074 Sasso Alba Liliana 07:00 - 10:00 07:00 - 10:00 07:00 - 10:00 07:00 - 10:00 07:00 - 08:30 1207

Mercadotecnia FIN 2218 Administración Financiera II 40010 Trigos Landa Sara María 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00 1207

Mercadotecnia FIN 2219 Administración Financiera II 40091 Trigos Landa Sara María 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 1207

Mercadotecnia

INT 3223 / 

INT 3226 / 

INT 2262

Practicum III (Administración, Mercadotecnia y Negocios 

Internacionales)
40011 Alejandro González García 11:30 - 13:30 11:30 - 13:30 11:30 - 13:30 11:30 - 13:30 11:30 - 12:30 1209

Mercadotecnia CON 2206 Contabilidad Intermedia 40014 Godos Lima Laura Clorinda 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 11:00 1208

Mercadotecnia MAT 2245 Cálculo Diferencial e Integral 40015 Carlos Keneth Ortiz 16:00 - 19:00 16:00 - 19:00 16:00 - 19:00 16:00 - 19:00 16:00 - 17:30 1208

Administración ADM 2274 Tecnologías de la Información 40016 Texon Domínguez Crisanta 08:00 - 09:30 08:00 - 09:30 08:00 - 09:30

Mercadotecnia FIN 2215 Evaluación de Proyectos de Inversión 40017 Alejandro González García 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 1210

Mercadotecnia ECO 2203 Fundamentos de Macroeconomía 40018 Margain Giarrusso Carla Ines 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 14:00 12:00 - 13:00 1104

Negocios 

Internacionales
DER 3232 Propiedad Industrial y Licencias 40020 Verónica Galicia Salinas 08:30 - 10:00 08:30 - 10:00 08:30 - 10:00 1209

Negocios 

Internacionales / 

Mercadotecnia

MER 2212 Mercadotecnia Internacional 40022 Miriam Sifuentes 08:30 - 10:00 08:30 - 10:00 08:30 - 10:00 1104

Mercadotecnia MER 3102 Desarrollo de Productos 40070 Jorge Chávez Hernández 10:00 - 11:30 10:00 - 11:30 10:00-11:30 1209

Mercadotecnia MER 2105 Investigación de Mercados I 40071 Jorge Chávez Hernández 11:30 - 13:00 11:30 - 13:00 11:30-13:00 1206

Mercadotecnia MER 3105 Mercadotecnia Analítica y CRM 40072 Maritere Landgrave 08:00 - 09:30 08:00 - 09:30 08:00-09:30 1102A

Mercadotecnia DER 2203 Derecho y Empresa 40073 Galicia Salinas Verónica Aurelia 10:00 - 11:30 10:00 - 11:30 10:00-11:30 1206

Negocios 

Internacionales
NEI 2202 Cadena de Suministro y Comercio Electrónico 40021 Ornelas Sánchez  Sidney Abril 08:30 - 10:00 08:30 - 10:00 08:30-10:00 1204

Mercadotecnia MAT 1201 Matemáticas para Negocios 40100 Hernández Lagunes Edith 08:30 - 10:00 08:30 - 10:00 08:30-10:00 1205

MAT 2246 Estadística Descriptiva y Probabilidad 40096 Sasso Alba Liliana 16:00 - 19:00 16:00 - 19:00 16:00 - 19:00 16:00-19:00 16:00-17:30 1102A

FIN 2234 Auditoria Financiera 40097 Godos Lima Laura Clorinda 12:00 - 13:30 12:00 - 13:30 12:00 - 13:30 1208

CON 2212 Contabilidad de Sociedades 40098 Pardo Barradas Erika 12:00 - 13:30 12:00 - 13:30 12:00 - 13:30 1205

FIN 2222 Investigación de Operaciones 40099 Méndez Rodríguez Maribel 17:30 - 19:00 17:30 - 19:00 17:30-19:00 1206

HUM2203 6 Historia de occidente 40036 Ramos Pérez Rafael 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 1204

HUM2201 6 Antropología fundamental 40035 Ramos Pérez Rafael 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 1206

COM1201 6 Habilidades de comunicación (Asesoria) 40089 Ramos Pérez Rafael

FIL2202 6 Responsabilidad social (Asesoria) 40038 Ramos Pérez Rafael

HUM2205 6 Persona y trascendencia (Asesoria) 40042 Ramos Pérez Rafael

HUM2204 6 Historia del pensamiento (Asesoria) 40037 Ramos Pérez Rafael

HUM2202 6 Ética y bioética (Asesoria) 40039 Ramos Pérez Rafael

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Escuela de Economía y Negocios 

Licenciatura en Negocios Internacionales 

Horario Junio - Julio 201540

Pendiente 



Carrera Clave Créditos Materia CRN Profesor Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Salón

Lenguas 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00

Ingeniería MAT2231 7 Ecuaciones diferenciales 40056 Del Faro Odi Héctor Alejandro 08:30 - 11:30 08:30 - 11:30 08:30 - 11:30 1210

Ingeniería QUI1202 7 Química de materiales (Asesoria) 40057 Munro Rojas Daniela Alejandra 09:30 - 11:00 09:30 - 11:00 09:30 - 11:00 2101

Ingeniería IIND2227 4 Sistemas integrados de empresa (Asesoria) 40058 Ponce Salazar Helena Gretel 18:00 - 20:30 2202

Ingeniería IIND2206 6 Simulación (Asesoria) 40059 Levet Sosa Gerardo 17:30 - 19:00 17:30 - 19:00 17:30 - 19:00 1209

Ingeniería ICIV2201 6 Ingeniería de la energía (Asesoria) 40060 Cruz Reyes Hugo 11:30 - 13:00 11:30 - 13:00 11:30 - 13:00 1210

Ingeniería ITI2204 6 Temas vang en tecn de informa (Asesoria) 40061 Levet Sosa Gerardo 16:00 - 18:00 16:00 - 18:30 1209

Ingeniería SIS2221 6 Temas vang en tecn de sistemas (Asesoria) 40062 Levet Sosa Gerardo 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 1209

Ingeniería SIS2208 6 Estructuras de datos (Asesoria) 40063 Hernández Lagunes Edith 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 2105

Ingeniería SIS2214 6 Inteligencia de negocios (Asesoria) 40064 Levet Sosa Gerardo 08:30 - 10:00 08:30 - 10:00 08:30 - 10:00 2105

Ingeniería MAT1202 10 Cálculo univariado (Asesoria) 40065 Reyes Sierra María Margarita 08:30 - 11:30 08:30 - 12:00 2105

Ingeniería MAT1203 7 Matemáticas superiores (Asesoria) 40066 Cruz Ortíz Carlos kenneth 19:00 - 20:30 19:00 - 20:30 19:00 - 20:30 1210

Ingeniería MAT2230 9 Cálculo multivariado 40068 Mendoza Ramírez Daniel G. 11:30 - 13:00 08:30 - 13:00 11:30 - 13:00 08:30 - 13:00 11:30 - 13:00 1204

Ingeniería SIS2202 6 Algoritmos y programación (Asesoria) 40069 Hernández Lagunes Edith 10:00 - 11:30 10:00 - 11:30 10:00 - 11:30 2105

Ingeniería FIS2202 9 Dinámica (Asesoria) 40076 Del Faro Odi Héctor Alejandro 07:00 - 10:00 07:00 - 10:00 2104

Ingeniería HUM2203 6 Historia de occidente 40036 Ramos Pérez Rafael 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 1204

Ingeniería HUM2201 6 Antropología fundamental 40035 Ramos Pérez Rafael 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 1206

Ingeniería COM1201 6 Habilidades de comunicación (Asesoria) 40089 Ramos Pérez Rafael

Ingeniería FIL2202 6 Responsabilidad social (Asesoria) 40038 Ramos Pérez Rafael

Ingeniería HUM2205 6 Persona y trascendencia (Asesoria) 40042 Ramos Pérez Rafael

Ingeniería HUM2204 6 Historia del pensamiento (Asesoria) 40037 Ramos Pérez Rafael

Ingeniería HUM2202 6 Ética y bioética (Asesoria) 40039 Ramos Pérez Rafael

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Escuela de Ingeniería 

Licenciatura en Ingeniería 

Horario Junio - Julio 201540

Pendiente 

Pendiente 



Carrera Clave Créditos Materia CRN Profesor Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Salón

Idiomas 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00

Arquitectura ARQ2221 6 Proyectos básicos II 40031 Mijangos Martínez Eduardo 10:00 - 14:30 10:00 - 14:30 10:00 - 14:30 10:00 - 14:30 2103

Arquitectura DIB2205 6 Dibujo técnico constr avanzado 40032 Acosta Villar Dominga Guadalupe 16:30 - 18:00 10:00 - 13:00 2103

Arquitectura ARQ2207 6 Conceptos arquitectónicos 40033 Ibarra Pérez María Teresa 10:00 - 13:00 10:00 - 13:00 10:00 - 13:00 2102

Arquitectura SOC2203 6 Sociología en la arquitectura  40075 Amante Haddad Sergio 10:00 - 14:30 10:00 - 14:30 2102

Arquitectura HUM2203 6 Historia de occidente 40036 Ramos Pérez Rafael 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 1204

Arquitectura HUM2201 6 Antropología fundamental 40035 Ramos Pérez Rafael 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 1206

Arquitectura COM1201 6 Habilidades de comunicación (Asesoria) 40089 Ramos Pérez Rafael

Arquitectura FIL2202 6 Responsabilidad social (Asesoria) 40038 Ramos Pérez Rafael

Arquitectura HUM2205 6 Persona y trascendencia (Asesoria) 40042 Ramos Pérez Rafael

Arquitectura HUM2204 6 Historia del pensamiento (Asesoria) 40037 Ramos Pérez Rafael

Arquitectura HUM2202 6 Ética y bioética (Asesoria) 40039 Ramos Pérez Rafael Pendiente 

Horario Junio - Julio 201540

Escuela de Arquitectura 

Licenciatura en Arquitectura 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 



Carrera Clave Créditos Materia CRN Profesor Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Salón

Diseño Idiomas 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00

Diseño INT2287 9 Practicum 3: Diseño gráfico 40048 Benítez Sánchez Julio César 09:00 - 10:30 09:00 - 10:30 09:00 - 10:30 09:00 - 10:30 1102B

Diseño ADM2220 6 Administración del diseño (Asesoria) 40049 Benítez Sánchez Julio César 10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 1102B

Diseño DIS2202 6 Producciones contemporáneas (Asesoria) 40050 Benítez Sánchez Julio César 12:00 - 13:30 12:00 - 13:30 12:00 - 13:30 12:00 - 13:30 1102B

Diseño DIS2209 6 Proyectos medios promocionales (Asesoria) 40051 Díaz Ordoñez Mayra 09:00 - 10:30 09:00 - 10:30 09:00 - 10:30 09:00 - 10:30

Diseño ADM2222 6 Habilidades liderazgo diseño (Asesoria) 40052 Pendiente

Diseño FIL2215 6 Ética profesional el diseñador 40059 Pendiente

Diseño COM2236 6 Temas Selectos de Diseño Gráfico 40055 Benítez Sánchez Julio César 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 1102B

Diseño DIB2215 6 Ilustración como proyecto 40054 Díaz Ordoñez Mayra 10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 10:30 - 12:00 10:30 - 12:00

Diseño HUM2203 6 Historia de occidente 40036 Ramos Pérez Rafael 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 1204

Diseño HUM2201 6 Antropología fundamental 40035 Ramos Pérez Rafael 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 1206

Diseño COM1201 6 Habilidades de comunicación (Asesoria) 40089 Ramos Pérez Rafael

Diseño FIL2202 6 Responsabilidad social (Asesoria) 40038 Ramos Pérez Rafael

Diseño HUM2205 6 Persona y trascendencia (Asesoria) 40042 Ramos Pérez Rafael

Diseño HUM2204 6 Historia del pensamiento (Asesoria) 40037 Ramos Pérez Rafael

Diseño HUM2202 6 Ética y bioética (Asesoria) 40039 Ramos Pérez Rafael

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Escuela de Diseño Gráfico

Licenciatura en Diseño Gráfico

Horario Junio - Julio 201540

Pendiente 

Pendiente 



Carrera Clave Créditos Materia CRN Profesor Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Salón

Idiomas 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00

Derecho DER1202 9 Derecho romano 40078 Chable Cubria Carlos Fernando 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 09:00 - 10:00 1202

Derecho SOC1201 6 Sociología jurídica 40077 Azuara Zapata Abraham 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 17:00 - 18:00 1201

Derecho INT2213 3 Practicum V de derecho 40081 Nieto Solana Alaodin 17:30 - 20:30 1202

Derecho HUM2203 6 Historia de occidente 40036 Ramos Pérez Rafael 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 1204

Derecho HUM2201 6 Antropología fundamental 40035 Ramos Pérez Rafael 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 1206

Derecho INT4132 6 Seminario inv. jurídica II (Asesoria) 40084 Murga Contreras Ricardo Rodolfo 17:00 - 19:00 17:00 - 19:30 1202

Derecho INT2209 Practicum I Práctica Penal 40104 Reyes Contreras Francisco 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 1202

Derecho FIL2229 6 Deontología jurídica (Asesoria) 40040 Marin Illescas Elí Ricardo 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00

Derecho ADM2206 6 Habilidades liderazgo derecho (Asesoria) 40041 Marin Illescas Elí Ricardo 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00

Derecho DER3206 Actos y Sociedades Mercantiles 40105 Chable Cubria Carlos Fernando 15:00 - 17:30 10:30 - 13:00 15:00 - 17:30 15:00 - 17:30 1205

Derecho DER3206 Actos y Sociedades Mercantiles 40105 Chable Cubria Carlos Fernando 10:30 - 13:00 1203

Derecho DER2288 6 Sucesiones (Asesoria) 40079 Cadena Lira Omar 08:00 - 09:27 08:00 - 09:27 08:00 - 09:27 1203

Derecho DER2218 6 Derecho penal internacional (Asesoria) 40080 Varela Ramírez Francisco Enrique 17:00 - 19:00 17:00 - 19:30 1203

Derecho DER3102 6 Concursos mercantiles (Asesoria) 40083 González Vázquez Jorge Martín 16:00 - 18:30 16:00 - 18:00 2104

Derecho DER2105 9 Derecho personas bienes (Asesoria) 40088 López Maldonado Ma. del Carmen 07:00 - 08:30 07:00 - 08:30 07:00 - 08:30 07:00 - 08:30 07:00 - 08:30 1201

Derecho INT2212 3 Practicum IV de derecho (Asesoria) 40086 Escárcega Rodríguez Katzo 10:00 - 12:00 1203

Derecho COM1201 6 Habilidades de comunicación (Asesoria) 40089 Ramos Pérez Rafael

Derecho FIL2202 6 Responsabilidad social (Asesoria) 40038 Ramos Pérez Rafael

Derecho HUM2205 6 Persona y trascendencia (Asesoria) 40042 Ramos Pérez Rafael

Derecho HUM2204 6 Historia del pensamiento (Asesoria) 40037 Ramos Pérez Rafael

Derecho HUM2202 6 Ética y bioética (Asesoria) 40039 Ramos Pérez Rafael

Pendiente 

Pendiente 

Escuela de Derecho

Licenciatura en Derecho 

Horario Junio - Julio 201540

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 



Carrera Clave Créditos Materia CRN Profesor Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Salón

Lenguas 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00

Comunicación COM2204 6 Corrient y tradi de com Iberoa (Asesoria) 40043 Rodríguez Estrada Alejandra 11:00 - 14:00 11:00 - 14:00 11:00 - 14:00 2101

Comunicación TCOM2222 6 Producción recursos hipermedia 40044 Báez Camarena Alberto Brandon 16:00 - 19:00 16:00 - 19:00 16:00 - 19:00 1104

Comunicación INT3250 6 Practicum 2: Diseño nuevos med (Asesoria) 40045 Arias Hernández Oscar 16:00 - 19:00 16:00 - 19:00 16:00 - 19:00

Comunicación INT3249 6 Practic 1: Tall loc y téc voz 40046 Arias Hernández Oscar 11:00 - 14:00 11:00 - 14:00 11:00 - 14:00

Comunicación COM2236 6 Temas select Com, Arqui y Dis (Asesoria) 40055 Benítez Sánchez Julio César 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30

Comunicación HUM2203 6 Historia de occidente 40036 Ramos Pérez Rafael 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 1204

Comunicación HUM2201 6 Antropología fundamental 40035 Ramos Pérez Rafael 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 1206

Comunicación COM1201 6 Habilidades de comunicación (Asesoria) 40089 Ramos Pérez Rafael

Comunicación FIL2202 6 Responsabilidad social (Asesoria) 40038 Ramos Pérez Rafael

Comunicación HUM2205 6 Persona y trascendencia (Asesoria) 40042 Ramos Pérez Rafael

Comunicación HUM2204 6 Historia del pensamiento (Asesoria) 40037 Ramos Pérez Rafael

Comunicación HUM2202 6 Ética y bioética (Asesoria) 40039 Ramos Pérez Rafael

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Escuela de Comunicación

Licenciatura en Comunicación 

Horario Junio - Julio 201540



Carrera Clave Créditos Materia CRN Profesor Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Salón

Idiomas 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00 10:00 - 14:00

Psicología PSI2273 6 Psicología familiar 40092 Coachy Arias Irmance 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 2201

Psicología HUM2203 6 Historia de occidente 40036 Ramos Pérez Rafael 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 1204

Psicología HUM2201 6 Antropología fundamental 40035 Ramos Pérez Rafael 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 1206

Psicología COM1201 6 Habilidades de comunicación (Asesoria) 40089 Ramos Pérez Rafael

Psicología FIL2202 6 Responsabilidad social (Asesoria) 40038 Ramos Pérez Rafael

Psicología HUM2205 6 Persona y trascendencia (Asesoria) 40042 Ramos Pérez Rafael

Psicología HUM2204 6 Historia del pensamiento (Asesoria) 40037 Ramos Pérez Rafael

Psicología HUM2202 6 Ética y bioética (Asesoria) 40039 Ramos Pérez Rafael

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Escuela de Psicología 

Licenciatura en Psicología

Horario Junio - Julio 201540

Pendiente 

Pendiente 



Carrera Clave Créditos Materia CRN Profesor Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Salón

Lenguas 10:00 a 14:00 10:00 a 14:00 10:00 a 14:00 10:00 a 14:00 10:00 a 14:00

Turismo ADM2209 6 Coaching (Asesoria) 40023 Merino Mc Kercher Teresita 17:30 - 19:00 17:30 - 19:00 17:30 - 19:00

Turismo INT2205 6 Practicum admon turística III 40024 Hernández López María Araceli 16:30 - 18:00 16:30 - 18:00 16:30 - 18:00

Turismo FIN2214 6 Formul y eval proye turísticos (Asesoria) 40025 Trigos Landa Sara María 16:30 - 18:00 16:30 - 18:00 16:30 - 18:00

Turismo ADM2210 6 Emprendedores turísticos (Asesoria) 40026 Trigos Landa Sara María 16:30 - 18:00 16:30 - 18:00

Turismo INT2204 18 Practicum admon. turística II (Asesoria) 40027 Merino Mc Kercher Teresita 08:00 - 11:00 08:00 - 11:00 08:00 - 11:00 08:00 - 11:00 08:00 - 11:00

Turismo TUR2220 6 Desarrollo productos turístico 40047 Landgrave Rocas María Teresa 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 2202

Turismo HUM2203 6 Historia de occidente 40036 Ramos Pérez Rafael 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 16:00 - 18:00 1204

Turismo HUM2201 6 Antropología fundamental 40035 Ramos Pérez Rafael 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00 1206

Turismo COM1201 6 Habilidades de comunicación (Asesoria) 40089 Ramos Pérez Rafael

Turismo FIL2202 6 Responsabilidad social (Asesoria) 40038 Ramos Pérez Rafael

Turismo HUM2205 6 Persona y trascendencia (Asesoria) 40042 Ramos Pérez Rafael

Turismo HUM2204 6 Historia del pensamiento (Asesoria) 40037 Ramos Pérez Rafael

Turismo HUM2202 6 Ética y bioética (Asesoria) 40039 Ramos Pérez Rafael

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Pendiente 

Escuela de Turismo 

Licenciatura en Turismo

Horario Junio - Julio 201540


